(:AIVi/\I:I\ 1I(!I~"J\'iIV/\ no IwrnllfO I 1'1)1 II!II.

ATO DO PRESIDENTE N° '3 '{ g , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 013/92, e, ainda, o que consta dos Processos nO 001429/93 e 001791/94-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 27/10/94, a servidora CLÁUDIA
BEATRIZ LAGE DA SILVA, matricula nO 11.244-60, ocupante do Cargo de Auxiliar de
Administração, Categoria Profissional Auxiliar de Admlnistraçào, nomeada pelo Ato do
Presidente nO 1.208/93 de 28 de maio de 1.993.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração, na
Categoria Profissional Auxiliar de Administração, Nlvel 11, Padrão 06, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato MOIZES FELIX DE ALMEIDA, aprovado em
Concurso Publico de Provas e Titulos.

Brasllia, j O de M-o(/~fnJ de 1994.

I. t' ~
/~ <.D 1/0-<>--)

Deputado BENfclO TAVARES
Presidente